
Dz.U./S S140
24/07/2023
448581-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:448581-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zamość: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2023/S 140-448581

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Adres pocztowy: ul. Aleje Jana Pawła II 10
Miejscowość: Zamość
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Bosiak
E-mail: zamowienia@szpital.zam.pl 
Tel.:  +48 846773329
Faks:  +48 846386669
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital.zam.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.szpital.zam.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://szpital-zam.ezamawiajacy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług transportu sanitarnego
Numer referencyjny: DZP.3320.56.23

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@szpital.zam.pl
http://www.szpital.zam.pl/
www.szpital.zam.pl
https://szpital-zam.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S140
24/07/2023
448581-2023-PL

2 / 7

Przedmiotem zamówienia jest całodobowe oraz przez wszystkie dni w roku świadczenie usług transportu 
sanitarnego na terenie kraju, w większości na terenie województwa lubelskiego oraz powiatów: zamojskiego, 
biłgorajskiego, hrubieszowskiego i tomaszowskiego
Zakres całodobowej obsługi obejmuje przewóz:
chorych wymagających konsultacji lekarza specjalisty lub wykonania badania diagnostycznego w innym 
podmiocie leczniczym
chorych do innego podmiotu leczniczego w celu kontynuacji leczenia w przypadku schorzeń zagrażających 
zdrowiu lub życiu gdy leczenie nie może być kontynuowane w oddziałach Zamawiającego
osób z dysfunkcją narządu ruchu, niezdolnych do korzystania ze środków komunikacji masowej do miejsca 
zamieszkania po zakończonym leczeniu
materiałów do badań
Ilość kilometrów przewidywana do zrealizowania - 275 000 km.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest całodobowe oraz przez wszystkie dni w roku świadczenie usług transportu 
sanitarnego na terenie kraju, w większości na terenie województwa lubelskiego oraz powiatów: zamojskiego, 
biłgorajskiego, hrubieszowskiego i tomaszowskiego
Zakres całodobowej obsługi obejmuje przewóz:
chorych wymagających konsultacji lekarza specjalisty lub wykonania badania diagnostycznego w innym 
podmiocie leczniczym
chorych do innego podmiotu leczniczego w celu kontynuacji leczenia w przypadku schorzeń zagrażających 
zdrowiu lub życiu gdy leczenie nie może być kontynuowane w oddziałach Zamawiającego
osób z dysfunkcją narządu ruchu, niezdolnych do korzystania ze środków komunikacji masowej do miejsca 
zamieszkania po zakończonym leczeniu
materiałów do badań
W ramach umowy świadczone będą usługi transportowe na rzecz nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej w dni 
powszednie w godz. 18.00- 8.00 oraz dni wolne od pracy – całodobowo.
Ilość kilometrów przewidywana do zrealizowania - 275 000 km.
Przewóz wykonywany ambulansami z obsadą zespołu:
a) kierowca + ratownik medyczny – 52 000 km
b) kierowca + sanitariusz – 165 000 km
c) kierowca – 58 000 km
(kierowcy z uprawnieniami do udzielania pierwszej pomocy )
Ilość kilometrów uwarunkowana jest ilością pacjentów wymagających przewozu transportem sanitarnym, w 
związku z czym łączna ilość kilometrów nie przekroczy wielkości 275 000 km w okresie obowiązywania umowy. 

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S140
24/07/2023
448581-2023-PL

3 / 7

Strony zgodnie oświadczają, że ewentualne zmniejszenie stopnia realizacji umowy będzie obejmowało nie 
więcej niż 20% w stosunku do ilości określonych w SWZ.
Pojazdy przeznaczone do realizacji zamówienia powinny spełniać wymagania zgodnie z aktualną normą PN-EN 
1789 lub równoważną.
Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usług będących przedmiotem zamówienia sprawnymi technicznie 
pojazdami i wykonywania ich z należytą starannością.
Pojazdy przeznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia winny:
- posiadać ubezpieczenie OC i NNW
- posiadać aktualne, dopuszczające do ruchu badania techniczne
- posiadać opinię sanitarną o pojeździe
- być utrzymane w należytym porządku
Obsada zespołu będzie każdorazowo określana w zleceniu na transport.
Maksymalny czas dojazdu wynosi, w przypadku zleceń zgłaszanych:
z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem – dojazd na określoną godzinę ± 15 minut,
w dniu wyjazdu – do 60 minut
Wykonawca zobowiązuje się do:
- stosowania się do zaleceń Komitetu ds/s jakości i innych Komitetów, Komisji i Zespołów działających u 
Zamawiającego
- rzetelnego prowadzenia dokumentacji niezbędnej przy wykonywaniu niniejszej umowy, zgodnie z powszechnie 
obowiązującymi przepisami prawa, a także przepisami prawa wydanymi przez właściwe instytucje ochrony 
zdrowia, w tym Narodowy Fundusz Zdrowia
- postępowania zgodnie z warunkami umów zawartych przez Zamawiającego z instytucjami finansującymi 
świadczenia zdrowotne,
- przyjmujący Zamówienie zobowiązuje się poddać kontroli Narodowego Funduszu Zdrowia w zakresie 
wynikającym z niniejszej umowy na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285 z późn. zm. )
Sposób realizacji przedmiotu zamówienia określono w załączniku nr 4 – Projektowane postanowienia umowy – 
integralnej części SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Średni wiek pojazdów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Norma emisji spalin / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S140
24/07/2023
448581-2023-PL

4 / 7

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie;
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie;

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje 5 (pięcioma) pojazdami w 
tym: 2 ambulansami transportowymi typu A (A1 lub A2) oraz 3 ambulansami typu B.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/08/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/08/2023
Czas lokalny: 12:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S140
24/07/2023
448581-2023-PL

5 / 7

Informacje, dokumenty i oświadczenia, które musi zawierać oferta:
1) Formularz „oferta Wykonawcy” (zał. nr 1 do SWZ);
2) Oferta cenowa - Zał. nr 2 do SWZ
3) Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
wskazanym przez Zamawiającego (JEDZ);
4) Przedmiotowe środki dowodowe;
5) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
6) Dowód wniesienia wadium.
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganymi cechami lub kryteriami określonymi w 
opisie przedmiotu zamówienia lub kryteriami oceny ofert należy przedstawić:
1) Kopie dowodów rejestracyjnych pojazdów dla 5 pojazdów wymaganych w ramach warunku udziału 
w postępowaniu określonym w rozdziale VIII ust. 1 SWZ (służące potwierdzeniu zgodności z kryteriami 
określonymi w opisie kryteriów oceny ofert „Średni wiek pojazdów”);
2) Oświadczenie o normie emisji spalin pojazdów wymaganych w ramach warunku udziału w postępowaniu 
określonym w rozdziale VIII ust. 1 SWZ (służące potwierdzeniu zgodności z kryteriami określonymi w opisie 
kryteriów oceny ofert „Norma emisji spalin”) - wzór oświadczenia stanowi zał. nr 5 do SWZ.
2. Przedmiotowe środki dowodowe Wykonawca składa wraz z ofertą.
8. Zamawiający na podstawie art. 126 ust. 1 ustawy PZP żąda podmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4, 7 i 8 ustawy. 
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych tj.:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonej 
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
3) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S140
24/07/2023
448581-2023-PL

6 / 7

przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej;
4) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o 
których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3) ustawy,
b) art. 108 ust. 1 pkt 6) ustawy,
c) art. 109 ust. 1 pkt 7) i 8) ustawy;
5) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie określonym w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
6) oświadczenia Wykonawcy dot. przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 oraz z 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;
7) wykaz pojazdów dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o 
podstawie do dysponowania tymi zasobami.
Wymagania dot. dokumentów dla Wykonawcy mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami 
Rzeczpospolitej Polskiej zostały określone w SWZ w rozdziale IX.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, zaś wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S140
24/07/2023
448581-2023-PL

7 / 7

19/07/2023

24/07/2023 S140
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


		2023-07-24T10:56:45+0200




